
 
Nr postępowania: WO.271.13.2022  

Projekt dofinansowany ze środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

 
Zgorzelec, dnia 10 października 2022r. 

Zamawiający: 
GMINA ZGORZELEC 
ul. Kościuszki 70 
59-900 Zgorzelec 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający - Gmina Zgorzelec informuje, że w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 
1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), 
pn. Zakup i dostawa zestawów komputerowych stacjonarnych, komputerów 
przenośnych i tabletów w ramach projektu grantowego: „Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – „Granty PPGR”, do upływu terminu składania 
ofert, tj. do dnia 10.10.2022r., do godz. 10:00 wpłynęło 9 ofert. 

 
Informacja na temat złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

 
Wykonawca 

Cena brutto PLN 
(C) 

Gwarancja 
dodatkowa 
miesięcy 

(G) 

1 GRUPA E SP. Z O.O 
UL. PIWNA 32,  43 - 100 TYCHY 

 

288 005,73 48 

2 ALLTECH S.J. Z. PAJĄK, A. PAJĄK 
UL. SPÓŁDZIELCZA 33, 09-407 PŁOCK 

 

257 526,33 48 

3 CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA  
SP. Z O.O. 

UL. WOLNOŚĆ 8 LOK. 4, 26-600 RADOM 
 

292 617,00 48 

4 PRZEDSIĘBIORSTWA HANDLOWO USŁUGOWEGO 
KOMTECH SEBASTIAN ZADWÓRNY 
UL. ŁUŻYCKA 7, 59-900 ZGORZELEC 

 

273 993,57 36 

5 G.IT SOLUTIONS MICHAŁ DASZKIEWICZ 
UL. GRUNWALDZKA 5E, 99-300 KUTNO 

 

258 309,84 48 

6 SUNTAR SP. Z O.O. 
UL. BOYA ŻELEŃSKIEGO 5B, 33-100 TARNÓW 

 

286 111,53 48 

7 PWH WIP –  
MAŁGORZATA SZCZEPANIK-GRZYWOCZ 

 44-200 RYBNIK UL.REYMONTA 23 
 

268 140,00 48 

8 WEB-PROFIT MACIEJ KUŹLIK  
SPOKOJNA 18,  41-940 PIEKARY ŚLĄSKIE 

 

287 352,60 48 

9 FHU HORYZONT KRZYSZTOF LECH 
UL. 11 LISTOPADA 21, 38-300 GORLICE 

 

281 608,50 48 

 

Wójt Gminy Zgorzelec 

Piotr Machaj 
……………………….……………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

 do podejmowania czynności w jego imieniu 


